
入札結果一覧表（平成26年6月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 3,800,000

㈱井戸坂建設 3,880,000

㈲青木組 3,840,000

村林産業㈲ 3,850,000

㈲中建工業　多気支店 3,840,000

ツジ㈲ 3,750,000 落札

㈱タキックス 3,890,000

松田建設㈲ 3,930,000

小山水道土木工業所 3,930,000

㈱百木組 3,200,000

㈱井戸坂建設 3,260,000

㈲青木組 3,230,000

村林産業㈲ 3,250,000

㈲中建工業　多気支店 3,250,000

ツジ㈲ 辞退 同日落札

㈱タキックス 3,100,000 落札

松田建設㈲ 3,300,000

小山水道土木工業所 3,300,000

㈱弘洋コンサルタンツ　多気支店 8,500,000

㈱ジオ　多気支店 8,000,000 落札

㈱明和プラティック　多気支店 8,100,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 8,200,000

㈱ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 8,150,000

アジア航測㈱ 三重営業所 3,560,000

中央コンサルタンツ㈱三重事務所 3,563,000

中日本建設コンサルタント㈱三重事務所 3,480,000

㈱オオバ 三重営業所 3,170,000 落札

玉野総合コンサルタント㈱三重事務所 3,390,000

指名競争平成26年8月29日平成26年6月11日
 町単公共土木事業
 町道3344号線　舗装工事

指名競争平成26年8月18日平成26年6月11日
 町単公共土木事業
 町道1462号線　舗装工事

指名競争平成27年2月28日平成26年6月18日
 クリスタルタウン事業
 工業用水測量調査業務委託

指名競争平成26年12月15日平成26年6月18日
 クリスタルタウン事業
 工業ゾーン工事完了に伴う開発変更等業務委託

3,169,0003,962,0003,750,000ツジ㈲

2,666,0003,333,0003,100,000㈱タキックス

5,678,0008,516,0008,000,000㈱ジオ　多気支店

2,850,0003,563,0003,170,000㈱オオバ 三重営業所

入札額（円）


